
预算01-1表

部门财务收支预算总表
单位名称：昆明医科大学

单位:元

收        入 支        出

项      目 2023年预算数 项目（按功能分类） 2023年预算数

一、一般公共预算拨款收入 380,039,529.78 一、教育支出 1,243,147,112.01

二、政府性基金预算拨款收入 二、科学技术支出 1,962,232.45

三、国有资本经营预算拨款收入 三、社会保障和就业支出 58,856,109.54

四、财政专户管理资金收入 326,344,588.00 四、卫生健康支出 42,889,989.78

五、单位资金 575,692,050.36 五、住房保障支出 31,000,000.00

1、事业收入 100,734,263.98

2、事业单位经营收入 57,365,250.38

3、上级补助收入

4、附属单位上缴收入

5、非同级财政拨款 10,000,000.00

6、其他收入 407,592,536.00

本年收入合计 1,282,076,168.14 本年支出合计 1,377,855,443.78

上年结转结余 95,779,275.64 年终结转结余  

收  入  总  计 1,377,855,443.78 支 出 总 计 1,377,855,443.78



预算01-2表

部门收入预算表
单位名称：昆明医科大学 单位:元

部门（单位）代码 部门（单位）名称 合计

本年收入 上年结转结余

小计 一般公共预算 政府性基金预算 国有资本经营预算 财政专户管理资金
单位资金

小计 一般公共预算 政府性基金预算 国有资本经营预算 财政专户管理资金 单位资金
小计 事业收入 事业单位经营收入 上级补助收入 附属单位上缴收入 非同级财政拨款收入 其他收入

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 0

105022 昆明医科大学 1,377,855,443.78 1,282,076,168.14 380,039,529.78 326,344,588.00 575,692,050.36 100,734,263.98 57,365,250.38 10,000,000.00 407,592,536.00 95,779,275.64 95,779,275.64

105022001   昆明医科大学 1,377,855,443.78 1,282,076,168.14 380,039,529.78 326,344,588.00 575,692,050.36 100,734,263.98 57,365,250.38 10,000,000.00 407,592,536.00 95,779,275.64 95,779,275.64

合计 1,377,855,443.78 1,282,076,168.14 380,039,529.78 326,344,588.00 575,692,050.36 100,734,263.98 57,365,250.38 10,000,000.00 407,592,536.00 95,779,275.64 95,779,275.64



预算01-3表

部门支出预算表
单位名称：昆明医科大学 单位:元

科目编码 科目名称 合计
一般公共预算

政府性基金预算 国有资本经营预算 财政专户管理的支出
单位资金

小计 基本支出 项目支出 小计 事业支出 事业单位

经营支出
上级补助支出 附属单位补助支出 非同级财政拨款支出 其他支出

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

205 教育支出 1,243,147,112.01 393,110,473.65 312,373,596.04 80,736,877.61 274,344,588.00 575,692,050.36 100,734,263.98 57,365,250.38 10,000,000.00 407,592,536.00

20502   普通教育 1,243,147,112.01 393,110,473.65 312,373,596.04 80,736,877.61 274,344,588.00 575,692,050.36 100,734,263.98 57,365,250.38 10,000,000.00 407,592,536.00

2050205     高等教育 1,243,147,112.01 393,110,473.65 312,373,596.04 80,736,877.61 274,344,588.00 575,692,050.36 100,734,263.98 57,365,250.38 10,000,000.00 407,592,536.00

206 科学技术支出 1,962,232.45 1,962,232.45 1,962,232.45

20602   基础研究 1,235,283.22 1,235,283.22 1,235,283.22

2060206     专项基础科研 1,235,283.22 1,235,283.22 1,235,283.22

20604   技术研究与开发 619,458.30 619,458.30 619,458.30

2060499     其他技术研究与开发支出 619,458.30 619,458.30 619,458.30

20607   科学技术普及 68,046.00 68,046.00 68,046.00

2060702     科普活动 68,046.00 68,046.00 68,046.00

20609   科技重大项目 39,444.93 39,444.93 39,444.93

2060902     重点研发计划 39,444.93 39,444.93 39,444.93

208 社会保障和就业支出 58,856,109.54 58,856,109.54 58,420,140.00 435,969.54

20801   人力资源和社会保障管理事务 435,969.54 435,969.54 435,969.54

2080115     博士后日常经费 200,000.00 200,000.00 200,000.00

2080199     其他人力资源和社会保障管理事务支出 235,969.54 235,969.54 235,969.54

20805   行政事业单位养老支出 58,420,140.00 58,420,140.00 58,420,140.00

2080502     事业单位离退休 670,140.00 670,140.00 670,140.00

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 38,500,000.00 38,500,000.00 38,500,000.00

2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 19,250,000.00 19,250,000.00 19,250,000.00

210 卫生健康支出 42,889,989.78 21,889,989.78 21,889,989.78 21,000,000.00

21011   行政事业单位医疗 42,889,989.78 21,889,989.78 21,889,989.78 21,000,000.00

2101102     事业单位医疗 24,951,182.78 11,951,182.78 11,951,182.78 13,000,000.00

2101103     公务员医疗补助 15,374,887.00 8,874,887.00 8,874,887.00 6,500,000.00

2101199     其他行政事业单位医疗支出 2,563,920.00 1,063,920.00 1,063,920.00 1,500,000.00

221 住房保障支出 31,000,000.00 31,000,000.00

22102   住房改革支出 31,000,000.00 31,000,000.00

2210201     住房公积金 31,000,000.00 31,000,000.00

合  计 1,377,855,443.78 475,818,805.42 392,683,725.82 83,135,079.60 326,344,588.00 575,692,050.36 100,734,263.98 57,365,250.38 10,000,000.00 407,592,536.00



预算02-1表

财政拨款收支预算总表
单位名称：昆明医科大学 单位:元

收        入 支        出

项      目 2023年预算数 支出功能分类科目 2023年预算数

一、本年收入 380,039,529.78 一、本年支出 475,818,805.42

（一）一般公共预算拨款 380,039,529.78 （一）教育支出 393,110,473.65

（二）政府性基金预算拨款 （二）科学技术支出 1,962,232.45

（三）国有资本经营预算拨款 （三）社会保障和就业支出 58,856,109.54

二、上年结转 95,779,275.64 （四）卫生健康支出 21,889,989.78

（一）一般公共预算拨款 95,779,275.64

（二）政府性基金预算拨款

（三）国有资本经营预算拨款

二、年终结转结余

收 入 总 计 475,818,805.42 支 出 总 计 475,818,805.42



预算02-2表

一般公共预算支出预算表（按功能科目分类）
单位名称：昆明医科大学 单位:元

部门预算支出功能分类科目
合计

基本支出
项目支出

科目编码 科目名称 小计 人员经费 公用经费

1 2 3 4 5 6

205 教育支出 299,729,400.00 299,729,400.00 261,142,300.00 38,587,100.00

20502   普通教育 299,729,400.00 299,729,400.00 261,142,300.00 38,587,100.00

2050205     高等教育 299,729,400.00 299,729,400.00 261,142,300.00 38,587,100.00

208 社会保障和就业支出 58,420,140.00 58,420,140.00 57,750,000.00 670,140.00

20805   行政事业单位养老支出 58,420,140.00 58,420,140.00 57,750,000.00 670,140.00

2080502     事业单位离退休 670,140.00 670,140.00 670,140.00

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 38,500,000.00 38,500,000.00 38,500,000.00

2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 19,250,000.00 19,250,000.00 19,250,000.00

210 卫生健康支出 21,889,989.78 21,889,989.78 21,889,989.78

21011   行政事业单位医疗 21,889,989.78 21,889,989.78 21,889,989.78

2101102     事业单位医疗 11,951,182.78 11,951,182.78 11,951,182.78

2101103     公务员医疗补助 8,874,887.00 8,874,887.00 8,874,887.00

2101199     其他行政事业单位医疗支出 1,063,920.00 1,063,920.00 1,063,920.00

合  计 380,039,529.78 380,039,529.78 340,782,289.78 39,257,240.00



预算03表

一般公共预算“三公”经费支出预算表
单位名称：昆明医科大学 单位：元

“三公”经费合计 因公出国（境）费
公务用车购置及运行费

公务接待费
小计 公务用车购置费 公务用车运行费

1 2 3 4 5 6

1,050,800.00 768,600.00 768,600.00 282,200.00



预算04表

部门基本支出预算表
单位名称：昆明医科大学 单位：元

项目单位 项目代码 项目名称 功能科目编码 功能科目名称 部门经济科目编码 部门经济科目名称

资金来源

总计

一般公共预算 财政拨款结转结余

财政专户管理资金

单位资金

全年数

已提前安排 抵扣上年垫付资金 本次下达 另文下达 一般公共预算 政府性基金预算 国有资本经营预算 小计 事业收入
事业单位

经营收入
上级补助收入 附属单位上缴收入 非同级财政拨款收入 其他收入

小计 其中：转隶人员公用经费

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

昆明医科大学 732,778,364.18 380,039,529.78 95,009,882.45 285,029,647.33 12,644,196.04 73,850,000.00 266,244,638.36 10,734,263.98 57,365,250.38 10,000,000.00 188,145,124.00

  昆明医科大学 732,778,364.18 380,039,529.78 95,009,882.45 285,029,647.33 12,644,196.04 73,850,000.00 266,244,638.36 10,734,263.98 57,365,250.38 10,000,000.00 188,145,124.00

    昆明医科大学 530000210000000027514 事业人员支出工资 2050205 高等教育 30101 基本工资 90,976,200.00 90,976,200.00 22,744,050.00 68,232,150.00

    昆明医科大学 530000210000000027514 事业人员支出工资 2050205 高等教育 30102 津贴补贴 14,800.00 14,800.00 3,700.00 11,100.00

    昆明医科大学 530000210000000027514 事业人员支出工资 2050205 高等教育 30107 绩效工资 205,129,010.60 169,476,300.00 42,369,075.00 127,107,225.00 4,445,354.60 31,207,356.00 1,800,000.00 2,382,356.00 27,025,000.00

    昆明医科大学 530000210000000027515 社会保障缴费 2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 30108 机关事业单位基本养老保险缴费 38,500,000.00 38,500,000.00 9,625,000.00 28,875,000.00

    昆明医科大学 530000210000000027516 社会保障缴费（职业年金单位缴费） 2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 30109 职业年金缴费 19,250,000.00 19,250,000.00 4,812,500.00 14,437,500.00

    昆明医科大学 530000210000000027515 社会保障缴费 2101102 事业单位医疗 30110 职工基本医疗保险缴费 22,998,182.78 9,998,182.78 2,499,545.70 7,498,637.08 13,000,000.00

    昆明医科大学 530000210000000027515 社会保障缴费 2101103 公务员医疗补助 30111 公务员医疗补助缴费 15,374,887.00 8,874,887.00 2,218,721.75 6,656,165.25 6,500,000.00

    昆明医科大学 530000210000000027515 社会保障缴费 2050205 高等教育 30112 其他社会保障缴费 450,000.00 450,000.00 112,500.00 337,500.00

    昆明医科大学 530000210000000027515 社会保障缴费 2050205 高等教育 30112 其他社会保障缴费 225,000.00 225,000.00 56,250.00 168,750.00

    昆明医科大学 530000210000000027515 社会保障缴费 2101199 其他行政事业单位医疗支出 30112 其他社会保障缴费 2,563,920.00 1,063,920.00 265,980.00 797,940.00 1,500,000.00

    昆明医科大学 530000210000000027517 住房公积金 2210201 住房公积金 30113 住房公积金 31,000,000.00 31,000,000.00

    昆明医科大学 530000231100001074164 其他人员支出 2050205 高等教育 30199 其他工资福利支出 20,998,500.00 5,554,645.40 15,443,854.60 996,200.00 14,447,654.60

    昆明医科大学 530000210000000027531 一般公用经费 2050205 高等教育 30201 办公费 9,229,459.04 5,000,000.00 1,250,000.00 3,750,000.00 2,000,000.00 2,229,459.04 80,000.00 149,459.04 2,000,000.00

    昆明医科大学 530000210000000027531 一般公用经费 2050205 高等教育 30202 印刷费 4,571,000.00 4,571,000.00 5,000.00 66,000.00 4,500,000.00

    昆明医科大学 530000210000000027531 一般公用经费 2050205 高等教育 30203 咨询费 3,076,500.00 3,076,500.00 76,500.00 3,000,000.00

    昆明医科大学 530000210000000027531 一般公用经费 2050205 高等教育 30204 手续费 53,000.00 53,000.00 2,500.00 500.00 50,000.00

    昆明医科大学 530000210000000027531 一般公用经费 2050205 高等教育 30205 水费 6,040,000.00 6,040,000.00 40,000.00 6,000,000.00

    昆明医科大学 530000210000000027531 一般公用经费 2050205 高等教育 30206 电费 10,012,000.00 10,012,000.00 12,000.00 10,000,000.00

    昆明医科大学 530000210000000027531 一般公用经费 2050205 高等教育 30207 邮电费 503,840.00 503,840.00 2,700.00 1,140.00 500,000.00

    昆明医科大学 530000210000000027531 一般公用经费 2050205 高等教育 30209 物业管理费 12,351,110.00 9,850,000.00 2,501,110.00 501,110.00 2,000,000.00

    昆明医科大学 530000210000000027531 一般公用经费 2050205 高等教育 30209 物业管理费 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00

    昆明医科大学 530000210000000027531 一般公用经费 2050205 高等教育 30211 差旅费 5,075,000.00 5,075,000.00 40,000.00 35,000.00 5,000,000.00

    昆明医科大学 530000210000000027531 一般公用经费 2050205 高等教育 30213 维修（护）费 1,061,836.00 1,061,836.00 75,000.00 201,500.00 785,336.00

    昆明医科大学 530000210000000027531 一般公用经费 2050205 高等教育 30214 租赁费 19,200,000.00 19,200,000.00 1,200,000.00 18,000,000.00

    昆明医科大学 530000210000000027531 一般公用经费 2050205 高等教育 30215 会议费 848,300.00 536,300.00 134,075.00 402,225.00 312,000.00 12,000.00 300,000.00

    昆明医科大学 530000210000000027531 一般公用经费 2050205 高等教育 30216 培训费 1,075,500.00 1,075,500.00 2,500.00 73,000.00 1,000,000.00

    昆明医科大学 530000210000000027524 公务接待费 2050205 高等教育 30217 公务接待费 282,200.00 282,200.00 70,550.00 211,650.00

    昆明医科大学 530000210000000027531 一般公用经费 2050205 高等教育 30218 专用材料费 57,054,872.60 5,000,000.00 1,250,000.00 3,750,000.00 52,054,872.60 3,680,000.00 28,374,872.60 20,000,000.00

    昆明医科大学 530000210000000027531 一般公用经费 2050205 高等教育 30226 劳务费 19,120,000.00 19,120,000.00 120,000.00 9,000,000.00 10,000,000.00

    昆明医科大学 530000210000000027531 一般公用经费 2050205 高等教育 30227 委托业务费 10,000,000.00 10,000,000.00 10,000,000.00

    昆明医科大学 530000210000000027520 公车购置及运维费 2050205 高等教育 30231 公务用车运行维护费 100,000.00 100,000.00 25,000.00 75,000.00

    昆明医科大学 530000210000000027520 公车购置及运维费 2050205 高等教育 30231 公务用车运行维护费 668,600.00 668,600.00 167,150.00 501,450.00

    昆明医科大学 530000210000000027531 一般公用经费 2050205 高等教育 30240 税金及附加费用 4,001,500.00 4,001,500.00 1,500.00 4,000,000.00

    昆明医科大学 530000210000000027531 一般公用经费 2050205 高等教育 30299 其他商品和服务支出 2,768,000.00 2,768,000.00 2,646,000.00 122,000.00

    昆明医科大学 530000210000000027531 一般公用经费 2050205 高等教育 30299 其他商品和服务支出 37,803,579.12 20,000,000.00 5,000,000.00 15,000,000.00 17,803,579.12 1,190,139.98 128,651.14 10,000,000.00 6,484,788.00

    昆明医科大学 530000210000000027529 工会经费 2050205 高等教育 30228 工会经费 3,568,424.00 3,500,000.00 875,000.00 2,625,000.00 68,424.00 55,924.00 12,500.00

    昆明医科大学 530000210000000027531 一般公用经费 2050205 高等教育 30229 福利费 3,898,075.00 3,500,000.00 875,000.00 2,625,000.00 398,075.00 398,075.00

    昆明医科大学 530000210000000027531 一般公用经费 2050205 高等教育 30239 其他交通费用 167,732.00 167,732.00 36,800.00 130,932.00

    昆明医科大学 530000210000000027531 一般公用经费 2080502 事业单位离退休 30299 其他商品和服务支出 90,720.00 90,720.00 22,680.00 68,040.00

    昆明医科大学 530000210000000027531 一般公用经费 2080502 事业单位离退休 30299 其他商品和服务支出 579,420.00 579,420.00 144,855.00 434,565.00

    昆明医科大学 530000210000000027518 对个人和家庭的补助 2050205 高等教育 30305 生活补助 26,500,000.00 26,500,000.00 26,500,000.00

    昆明医科大学 530000210000000027515 社会保障缴费 2101102 事业单位医疗 30307 医疗费补助 1,953,000.00 1,953,000.00 488,250.00 1,464,750.00

    昆明医科大学 530000210000000027518 对个人和家庭的补助 2050205 高等教育 30399 其他对个人和家庭的补助 30,000,000.00 30,000,000.00 30,000,000.00

    昆明医科大学 530000210000000027514 事业人员支出工资 2050205 高等教育 30107 绩效工资 12,644,196.04 12,644,196.04

合  计 732,778,364.18 380,039,529.78 95,009,882.45 285,029,647.33 12,644,196.04 73,850,000.00 266,244,638.36 10,734,263.98 57,365,250.38 10,000,000.00 188,145,124.00



预算05-1表

部门项目支出预算表
单位名称：昆明医科大学 单位：元

项目分类 项目代码 项目名称 项目单位 功能科目编码 功能科目名称 经济科目编码 经济科目名称 合计

本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户管理资金

单位资金

一般公共预算

政府性基金预算 国有资本经营预算 一般公共预算 政府性基金预算 国有资本经营预算 小计 事业收入
事业单位
经营收入

上级补助收入 附属单位上缴收入 非同级财政拨款收入 其他收入

小计 其中：本次下达

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

2022年第四批科技创新基地建设专项资金 3,844.00 3,844.00

专项业务类 530000221100000936069

2022年第四批科技创新基地建设专项资金

昆明医科大学 2060499 其他技术研究与开发支出 30211 差旅费

1,042.00 1,042.00

专项业务类 530000221100000936069

2022年第四批科技创新基地建设专项资金

昆明医科大学 2060499 其他技术研究与开发支出 30218 专用材料费

1,602.00 1,602.00

专项业务类 530000221100000936069

2022年第四批科技创新基地建设专项资金

昆明医科大学 2060499 其他技术研究与开发支出 30227 委托业务费

1,200.00 1,200.00

2022年度第一批省属本科生均经费 585,930.00 585,930.00

事业发展类 530000221100000723543

2022年度第一批省属本科生均经费

昆明医科大学 2050205 高等教育 30209 物业管理费

1,970.00 1,970.00

事业发展类 530000221100000723543

2022年度第一批省属本科生均经费

昆明医科大学 2050205 高等教育 30299 其他商品和服务支出

583,960.00 583,960.00

2022年科技创新基地建设专项资金 75,906.30 75,906.30

专项业务类 530000221100000868908

2022年科技创新基地建设专项资金

昆明医科大学 2060499 其他技术研究与开发支出 30201 办公费

18,097.60 18,097.60

专项业务类 530000221100000868908

2022年科技创新基地建设专项资金

昆明医科大学 2060499 其他技术研究与开发支出 30211 差旅费

30,000.00 30,000.00

专项业务类 530000221100000868908

2022年科技创新基地建设专项资金

昆明医科大学 2060499 其他技术研究与开发支出 30218 专用材料费

15,651.00 15,651.00

专项业务类 530000221100000868908

2022年科技创新基地建设专项资金

昆明医科大学 2060499 其他技术研究与开发支出 30226 劳务费

3,138.20 3,138.20

专项业务类 530000221100000868908

2022年科技创新基地建设专项资金

昆明医科大学 2060499 其他技术研究与开发支出 30227 委托业务费

7,221.00 7,221.00

专项业务类 530000221100000868908

2022年科技创新基地建设专项资金

昆明医科大学 2060499 其他技术研究与开发支出 30299 其他商品和服务支出

1,798.50 1,798.50

2022年普通高校学生资助补助经费 1,266,800.00 1,266,800.00

民生类 530000221100000830047

2022年普通高校学生资助补助经费

昆明医科大学 2050205 高等教育 30308 助学金

48,600.00 48,600.00

民生类 530000221100000830047

2022年普通高校学生资助补助经费

昆明医科大学 2050205 高等教育 30308 助学金

1,218,200.00 1,218,200.00

2022年省属本专科生均清算专项资金 36,307,967.05 36,307,967.05

事业发展类 530000221100001554428

2022年省属本专科生均清算专项资金

昆明医科大学 2050205 高等教育 30201 办公费

4,913,656.20 4,913,656.20

事业发展类 530000221100001554428

2022年省属本专科生均清算专项资金

昆明医科大学 2050205 高等教育 30202 印刷费

2,000,000.00 2,000,000.00

事业发展类 530000221100001554428

2022年省属本专科生均清算专项资金

昆明医科大学 2050205 高等教育 30203 咨询费

2,000,000.00 2,000,000.00

事业发展类 530000221100001554428

2022年省属本专科生均清算专项资金

昆明医科大学 2050205 高等教育 30211 差旅费

5,000,000.00 5,000,000.00

事业发展类 530000221100001554428

2022年省属本专科生均清算专项资金

昆明医科大学 2050205 高等教育 30218 专用材料费

9,364,960.75 9,364,960.75

事业发展类 530000221100001554428

2022年省属本专科生均清算专项资金

昆明医科大学 2050205 高等教育 30226 劳务费

5,000,000.00 5,000,000.00

事业发展类 530000221100001554428

2022年省属本专科生均清算专项资金

昆明医科大学 2050205 高等教育 30227 委托业务费

3,889,737.43 3,889,737.43

事业发展类 530000221100001554428

2022年省属本专科生均清算专项资金

昆明医科大学 2050205 高等教育 30299 其他商品和服务支出

1,500,612.67 1,500,612.67

事业发展类 530000221100001554428

2022年省属本专科生均清算专项资金

昆明医科大学 2050205 高等教育 30299 其他商品和服务支出

2,639,000.00 2,639,000.00

2022年云南省引进外国人才专项资金 244,400.00 244,400.00

专项业务类 530000221100000937271

2022年云南省引进外国人才专项资金

昆明医科大学 2060499 其他技术研究与开发支出 30203 咨询费

244,400.00 244,400.00

博士后相关资助项目资金 200,000.00 200,000.00

专项业务类 530000221100001327307

博士后相关资助项目资金

昆明医科大学 2080115 博士后日常经费 30201 办公费

40,000.00 40,000.00

专项业务类 530000221100001327307

博士后相关资助项目资金

昆明医科大学 2080115 博士后日常经费 30203 咨询费

20,000.00 20,000.00

专项业务类 530000221100001327307

博士后相关资助项目资金

昆明医科大学 2080115 博士后日常经费 30218 专用材料费

40,000.00 40,000.00

专项业务类 530000221100001327307

博士后相关资助项目资金

昆明医科大学 2080115 博士后日常经费 30226 劳务费

100,000.00 100,000.00

单细胞测序在溃疡性结肠炎中的应用研究专项经费 48,740.00 48,740.00

专项业务类 530000221100001066680

单细胞测序在溃疡性结肠炎中的应用研究专项经费

昆明医科大学 2060206 专项基础科研 30218 专用材料费

41,224.00 41,224.00

专项业务类 530000221100001066680

单细胞测序在溃疡性结肠炎中的应用研究专项经费

昆明医科大学 2060206 专项基础科研 30227 委托业务费

7,516.00 7,516.00

高层次科技人才培养引进专项资金 8,202.00 8,202.00

专项业务类 530000210000000068117

高层次科技人才培养引进专项资金

昆明医科大学 2060499 其他技术研究与开发支出 30211 差旅费

3,215.70 3,215.70

专项业务类 530000210000000068117

高层次科技人才培养引进专项资金

昆明医科大学 2060499 其他技术研究与开发支出 30215 会议费

2,665.00 2,665.00

专项业务类 530000210000000068117

高层次科技人才培养引进专项资金

昆明医科大学 2060499 其他技术研究与开发支出 30218 专用材料费

244.30 244.30

专项业务类 530000210000000068117

高层次科技人才培养引进专项资金

昆明医科大学 2060499 其他技术研究与开发支出 30226 劳务费

1,505.00 1,505.00

专项业务类 530000210000000068117

高层次科技人才培养引进专项资金

昆明医科大学 2060499 其他技术研究与开发支出 30227 委托业务费

572.00 572.00

高层次人才特殊生活补贴及工作经费 8,063.00 8,063.00

事业发展类 530000211100000980497

高层次人才特殊生活补贴及工作经费

昆明医科大学 2050205 高等教育 30399 其他对个人和家庭的补助

8,063.00 8,063.00

高等教育引导性建设补助资金 17,880,797.88 17,880,797.88

事业发展类 530000221100001108201

高等教育引导性建设补助资金

昆明医科大学 2050205 高等教育 30203 咨询费

78,912.38 78,912.38

事业发展类 530000221100001108201

高等教育引导性建设补助资金

昆明医科大学 2050205 高等教育 30226 劳务费

50,292.50 50,292.50

事业发展类 530000221100001108201

高等教育引导性建设补助资金

昆明医科大学 2050205 高等教育 30299 其他商品和服务支出

281,593.00 281,593.00

事业发展类 530000221100001108201

高等教育引导性建设补助资金

昆明医科大学 2050205 高等教育 31003 专用设备购置

17,470,000.00 17,470,000.00

高校思想政治理论课建设专项资金 58,640.00 58,640.00

事业发展类 530000221100000980514

高校思想政治理论课建设专项资金

昆明医科大学 2050205 高等教育 30201 办公费

4,000.00 4,000.00

事业发展类 530000221100000980514

高校思想政治理论课建设专项资金

昆明医科大学 2050205 高等教育 30202 印刷费

8,000.00 8,000.00

事业发展类 530000221100000980514

高校思想政治理论课建设专项资金

昆明医科大学 2050205 高等教育 30204 手续费

3,000.00 3,000.00

事业发展类 530000221100000980514

高校思想政治理论课建设专项资金

昆明医科大学 2050205 高等教育 30207 邮电费

3,000.00 3,000.00

事业发展类 530000221100000980514

高校思想政治理论课建设专项资金

昆明医科大学 2050205 高等教育 30211 差旅费

15,000.00 15,000.00

事业发展类 530000221100000980514

高校思想政治理论课建设专项资金

昆明医科大学 2050205 高等教育 30213 维修（护）费

2,000.00 2,000.00

事业发展类 530000221100000980514

高校思想政治理论课建设专项资金

昆明医科大学 2050205 高等教育 30218 专用材料费

2,640.00 2,640.00

事业发展类 530000221100000980514

高校思想政治理论课建设专项资金

昆明医科大学 2050205 高等教育 30226 劳务费

21,000.00 21,000.00

基础研究计划专项资金 1,186,543.22 1,186,543.22

专项业务类 530000210000000068209

基础研究计划专项资金

昆明医科大学 2060206 专项基础科研 30211 差旅费

574,421.40 574,421.40

专项业务类 530000210000000068209

基础研究计划专项资金

昆明医科大学 2060206 专项基础科研 30212 因公出国（境）费用

125,408.82 125,408.82

专项业务类 530000210000000068209

基础研究计划专项资金

昆明医科大学 2060206 专项基础科研 30215 会议费

10,319.00 10,319.00

专项业务类 530000210000000068209

基础研究计划专项资金

昆明医科大学 2060206 专项基础科研 30218 专用材料费

853.10 853.10

专项业务类 530000210000000068209

基础研究计划专项资金

昆明医科大学 2060206 专项基础科研 30226 劳务费

248,783.00 248,783.00

专项业务类 530000210000000068209

基础研究计划专项资金

昆明医科大学 2060206 专项基础科研 30226 劳务费

164,713.51 164,713.51

专项业务类 530000210000000068209

基础研究计划专项资金

昆明医科大学 2060206 专项基础科研 30227 委托业务费

12,044.39 12,044.39

专项业务类 530000210000000068209

基础研究计划专项资金

昆明医科大学 2060206 专项基础科研 31003 专用设备购置

50,000.00 50,000.00

科技入滇专项资金 39,444.93 39,444.93

专项业务类 530000210000000068170

科技入滇专项资金

昆明医科大学 2060902 重点研发计划 30107 绩效工资

1,132.32 1,132.32

专项业务类 530000210000000068170

科技入滇专项资金

昆明医科大学 2060902 重点研发计划 30211 差旅费

30,000.00 30,000.00

专项业务类 530000210000000068170

科技入滇专项资金

昆明医科大学 2060902 重点研发计划 30212 因公出国（境）费用

5,766.71 5,766.71

专项业务类 530000210000000068170

科技入滇专项资金

昆明医科大学 2060902 重点研发计划 30226 劳务费

2,545.90 2,545.90

科学技术普及专项资金 68,046.00 68,046.00

专项业务类 530000221100000747721

科学技术普及专项资金

昆明医科大学 2060702 科普活动 30218 专用材料费

39,268.00 39,268.00

专项业务类 530000221100000747721

科学技术普及专项资金

昆明医科大学 2060702 科普活动 30226 劳务费

2,400.00 2,400.00

专项业务类 530000221100000747721

科学技术普及专项资金

昆明医科大学 2060702 科普活动 30227 委托业务费

26,378.00 26,378.00

昆明医科大学基本建设项目经费 332,292,000.00 114,344,588.00 217,947,412.00 217,947,412.00

专项业务类 530000221100000155023

昆明医科大学基本建设项目经费

昆明医科大学 2050205 高等教育 30213 维修（护）费

31,450,400.00 31,450,400.00 31,450,400.00

专项业务类 530000221100000155023

昆明医科大学基本建设项目经费

昆明医科大学 2050205 高等教育 31001 房屋建筑物购建

126,741,000.00 126,741,000.00 126,741,000.00

专项业务类 530000221100000155023

昆明医科大学基本建设项目经费

昆明医科大学 2050205 高等教育 31001 房屋建筑物购建

4,100,600.00 4,100,600.00 4,100,600.00

专项业务类 530000221100000155023

昆明医科大学基本建设项目经费

昆明医科大学 2050205 高等教育 31005 基础设施建设

35,655,412.00 35,655,412.00 35,655,412.00

专项业务类 530000221100000155023

昆明医科大学基本建设项目经费

昆明医科大学 2050205 高等教育 31005 基础设施建设

20,000,000.00 20,000,000.00 20,000,000.00

专项业务类 530000221100000155023

昆明医科大学基本建设项目经费

昆明医科大学 2050205 高等教育 31005 基础设施建设

114,344,588.00 114,344,588.00

昆明医科大学科技经费 91,500,000.00 91,500,000.00 90,000,000.00 1,500,000.00

专项业务类 530000221100000154836

昆明医科大学科技经费

昆明医科大学 2050205 高等教育 30107 绩效工资

6,000,000.00 6,000,000.00 6,000,000.00

专项业务类 530000221100000154836

昆明医科大学科技经费

昆明医科大学 2050205 高等教育 30201 办公费

3,000,000.00 3,000,000.00 3,000,000.00

专项业务类 530000221100000154836

昆明医科大学科技经费

昆明医科大学 2050205 高等教育 30202 印刷费

500,000.00 500,000.00 500,000.00

专项业务类 530000221100000154836

昆明医科大学科技经费

昆明医科大学 2050205 高等教育 30203 咨询费

2,000,000.00 2,000,000.00 2,000,000.00

专项业务类 530000221100000154836

昆明医科大学科技经费

昆明医科大学 2050205 高等教育 30211 差旅费

2,500,000.00 2,500,000.00 2,500,000.00

专项业务类 530000221100000154836

昆明医科大学科技经费

昆明医科大学 2050205 高等教育 30212 因公出国（境）费用

1,500,000.00 1,500,000.00 1,500,000.00

专项业务类 530000221100000154836

昆明医科大学科技经费

昆明医科大学 2050205 高等教育 30218 专用材料费

47,000,000.00 47,000,000.00 47,000,000.00

专项业务类 530000221100000154836

昆明医科大学科技经费

昆明医科大学 2050205 高等教育 30226 劳务费

9,000,000.00 9,000,000.00 9,000,000.00

专项业务类 530000221100000154836

昆明医科大学科技经费

昆明医科大学 2050205 高等教育 30227 委托业务费

18,000,000.00 18,000,000.00 18,000,000.00

专项业务类 530000221100000154836

昆明医科大学科技经费

昆明医科大学 2050205 高等教育 31003 专用设备购置

2,000,000.00 2,000,000.00 2,000,000.00

昆明医科大学政府采购专项资金 138,150,000.00 138,150,000.00

事业发展类 530000210000000038137

昆明医科大学政府采购专项资金

昆明医科大学 2050205 高等教育 30202 印刷费

1,500,000.00 1,500,000.00

事业发展类 530000210000000038137

昆明医科大学政府采购专项资金

昆明医科大学 2050205 高等教育 30213 维修（护）费

17,000,000.00 17,000,000.00

事业发展类 530000210000000038137

昆明医科大学政府采购专项资金

昆明医科大学 2050205 高等教育 30215 会议费

1,500,000.00 1,500,000.00

事业发展类 530000210000000038137

昆明医科大学政府采购专项资金

昆明医科大学 2050205 高等教育 30227 委托业务费

18,000,000.00 18,000,000.00

事业发展类 530000210000000038137

昆明医科大学政府采购专项资金

昆明医科大学 2050205 高等教育 30239 其他交通费用

7,000,000.00 7,000,000.00

事业发展类 530000210000000038137

昆明医科大学政府采购专项资金

昆明医科大学 2050205 高等教育 31002 办公设备购置

10,000,000.00 10,000,000.00

事业发展类 530000210000000038137

昆明医科大学政府采购专项资金

昆明医科大学 2050205 高等教育 31003 专用设备购置

70,550,000.00 70,550,000.00

事业发展类 530000210000000038137

昆明医科大学政府采购专项资金

昆明医科大学 2050205 高等教育 31013 公务用车购置

600,000.00 600,000.00

事业发展类 530000210000000038137

昆明医科大学政府采购专项资金

昆明医科大学 2050205 高等教育 31022 无形资产购置

8,000,000.00 8,000,000.00

事业发展类 530000210000000038137

昆明医科大学政府采购专项资金

昆明医科大学 2050205 高等教育 31099 其他资本性支出

4,000,000.00 4,000,000.00

普通高校学生资助补助经费 1,043,900.00 1,043,900.00

民生类 530000221100000830154

普通高校学生资助补助经费

昆明医科大学 2050205 高等教育 30308 助学金

1,043,900.00 1,043,900.00

省科技厅牵头项目人才发展资金专项资金 287,106.00 287,106.00

事业发展类 530000221100000874047

省科技厅牵头项目人才发展资金专项资金

昆明医科大学 2060499 其他技术研究与开发支出 30203 咨询费

287,106.00 287,106.00

省人力资源和社会保障厅人才发展专项资金 235,969.54 235,969.54

专项业务类 530000221100000875806

省人力资源和社会保障厅人才发展专项资金

昆明医科大学 2080199 其他人力资源和社会保障管理事务支

出

30218 专用材料费

3,539.83 3,539.83

专项业务类 530000221100000875806

省人力资源和社会保障厅人才发展专项资金

昆明医科大学 2080199 其他人力资源和社会保障管理事务支

出

30226 劳务费

2,853.50 2,853.50

专项业务类 530000221100000875806

省人力资源和社会保障厅人才发展专项资金

昆明医科大学 2080199 其他人力资源和社会保障管理事务支

出

30227 委托业务费

2,503.83 2,503.83

专项业务类 530000221100000875806

省人力资源和社会保障厅人才发展专项资金

昆明医科大学 2080199 其他人力资源和社会保障管理事务支

出

30299 其他商品和服务支出

227,072.38 227,072.38

学生资助补助经费 5,114,490.00 5,114,490.00

民生类 530000210000000049122

学生资助补助经费

昆明医科大学 2050205 高等教育 30308 助学金

5,114,490.00 5,114,490.00

云南省教育厅牵头项目人才发展专项资金 116,717.68 116,717.68

事业发展类 530000221100000876152

云南省教育厅牵头项目人才发展专项资金

昆明医科大学 2050205 高等教育 30226 劳务费

41,036.50 41,036.50

事业发展类 530000221100000876152

云南省教育厅牵头项目人才发展专项资金

昆明医科大学 2050205 高等教育 30227 委托业务费

7,819.03 7,819.03

事业发展类 530000221100000876152

云南省教育厅牵头项目人才发展专项资金

昆明医科大学 2050205 高等教育 30299 其他商品和服务支出

67,862.15 67,862.15

支持地方高校改革发展（直达）专项资金 18,353,572.00 18,353,572.00

事业发展类 530000221100000941787

支持地方高校改革发展（直达）专项资金

昆明医科大学 2050205 高等教育 31003 专用设备购置

12,238,572.00 12,238,572.00

事业发展类 530000221100000941787

支持地方高校改革发展（直达）专项资金

昆明医科大学 2050205 高等教育 31007 信息网络及软件购置更新

6,115,000.00 6,115,000.00

合  计 645,077,079.60 83,135,079.60 252,494,588.00 309,447,412.00 90,000,000.00 219,447,412.00



预算05-2表

部门项目绩效目标表
单位名称：昆明医科大学

单位名称、项目名称 项目代码 项目年度绩效目标 一级指标 二级指标 三级指标 指标性质 指标值 度量单位 指标属性 指标内容

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

昆明医科大学

  昆明医科大学

    昆明医科大学政府采购专项资金 530000210000000038137

昆明医科大学按照政府采购相关法规要求，根据

学校十四五规划，科学制定2023年采购项目预算

，采购学校日常教学、科研活动必须的设备、耗

材、服务等项目，以及人民西路校区建设所必须

的生活、教学设施设备。2023年需新购乘用车，

更新2万名学生和1600名教师必须的计算机软硬

件、办公设备、试验仪器等，购置教学专用仪器

2040万，更新后勤食品加工设备300万，采购医

学、社科类图书和期刊400万，更新办公家具和

学生公寓家具400万，采购复印纸、硒鼓等办公

耗材和办公用品，同时进行办公室、实验室局部

装修，学校日常维修维保和专项维修，采购学校

法律审计服务、保安服务、绿化卫生和师生交通

运输等服务项目，在保障运转的同时稳步提升学

校基础设施建设。

      产出指标 质量指标 验收通过率 >= 95 % 定量指标
反映设备购置的产品质量情况。

验收通过率=（通过验收的购置数量/购置总数量）*100%。

      效益指标 可持续影响指标 设备使用年限 >= 5 年 定量指标 反映新投入设备使用年限情况。

      效益指标 可持续影响指标 基础设施提升 = 基础设施提升 % 定性指标 保障反映新投入设备后学校整体基础设施情况

      满意度指标 服务对象满意度指标 使用人员满意度 >= 90 % 定量指标
反映服务对象对购置设备的整体满意情况。

使用人员满意度=（对购置设备满意的人数/问卷调查人数）*100%。

    昆明医科大学基本建设项目经费 530000221100000155023

根据学校十四五规划，按照基本建设程序，依法

依规完成2023年拟建项目前期立项启动工作，支

付2022年呈贡校区建设部分工程尾款和以前年度

维修质保金等。2023年计划启动公卫大楼、文体

中心、地下通道建设、继续推进教学综合实训用

房及学生公寓建设项目，开展学生宿舍屋面防水

项目,学生宿舍太阳能改造项目,西校区单车棚更

新改造，道路维修工程，部分建筑外墙仿真石漆

更换，学生会堂等建筑单体屋面防水工程，东校

区学生宿舍卫生间防水维修工程，东校区运动场

翻新改造，以及相关绿化等校园基础条件建设项

目工作，稳步提升学校基本建设水平。

      效益指标 社会效益指标 受益人群覆盖率 >= 90 % 定量指标
反映项目设计受益人群或地区的实现情况。

受益人群覆盖率=（实际实现受益人群数/计划实现受益人群数）*100%

      效益指标 可持续影响指标 基本建设稳步提升 = 稳步提升 % 定性指标 基本建设稳步提升

      满意度指标 服务对象满意度指标 受益人群满意度 >= 90 % 定量指标
调查人群中对设施建设或设施运行的满意度。

受益人群覆盖率=（调查人群中对设施建设或设施运行的人数/问卷调查人数）*100%

    其他人员支出 530000231100001074164
保障学校本部、后勤服务发展中心、校医院编制

外人员支出。

      产出指标 时效指标 工资按时发放 = 100 % 定性指标 工资发放时效

      效益指标 社会效益指标 部门运转 = 100 % 定性指标 反映部门（单位）正常运转情况。

      满意度指标 服务对象满意度指标 单位人员满意度 >= 90 % 定量指标 反映部门（单位）人员对工资福利发放的满意程度。

    昆明医科大学科技经费 530000221100000154836

根据学校十四五规划，加强科研能力建设，2023

年保持国家级科研项目立项稳步提升，拟申请国

家级科研项目80余项，拟申请云南省应用基础研

究联合专项300余项，联合专项立项金额约4000

万，力争发表高质量论文600篇以上，同时加强

科技成果培育，科技创新平台和创新团队建设向

纵深推进，稳步提升科研水平，为高水平医科大

学和“双一流”建设贡献力量。

      产出指标 数量指标 国家级科研项目立项数 >= 80 项 定量指标 国家级科研项目立项数量

      产出指标 数量指标 高质量论文发表数 >= 600 篇 定量指标 SCI论文发表数

      效益指标 社会效益指标 受益单位数 = 16 个 定量指标 受益单位数

      效益指标 社会效益指标 研究生培养人数 >= 3000 人 定量指标 研究生培养人数

      效益指标 可持续影响指标 科研能力提升 = 科研能力提升 % 定性指标 反映科研经费投入后学校科研能力水平稳步提升

      满意度指标 服务对象满意度指标 科研人员满意度 >= 90 % 定量指标 科研人员满意度

      满意度指标 服务对象满意度指标 依托单位满意度 >= 90 % 定量指标 依托单位满意度



1 0 1 预算06表

政府性基金预算支出预算表
单位名称：昆明医科大学 单位:元

单位名称 科目编码 科目名称
本年政府性基金预算支出

合计 基本支出 项目支出

1 2 3 4 5 6

合  计

备注：昆明医科大学2023年无政府性基金收入，也无政府性基金支出，所以本表为空表。



预算07表

部门政府采购预算表
单位名称：昆明医科大学 单位：元

预算项目 采购项目 采购品目
计量
单位

数量
面向中小企业预留资

金

资金来源

合计 一般公共预算
政府性
基金

国有资本经营收益 财政专户管理的收入

单位资金

小计 事业收入
事业单位
经营收入

上级补助收入 附属单位上缴收入 非同级财政拨款收入 其他收入

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

昆明医科大学 11,000,000.00 150,000,000.00 150,000,000.00

  昆明医科大学 11,000,000.00 150,000,000.00 150,000,000.00

    一般公用经费 办公耗材和办公用品 A07000000 物资 元 200 2,000,000.00 2,000,000.00 2,000,000.00

    一般公用经费 保安服务 C05000000 社会服务 元 385 3,850,000.00 3,850,000.00

    一般公用经费 绿化和保洁服务 C13000000 公共设施管理服务 元 600 6,000,000.00 6,000,000.00

    昆明医科大学政府采购专项资金 乘用车 A02000000 设备 元 60 600,000.00 600,000.00

    昆明医科大学政府采购专项资金 计算机等办公设备 A02000000 设备 元 300 3,000,000.00 3,000,000.00

    昆明医科大学政府采购专项资金 教室多媒体设备 A02000000 设备 元 300 3,000,000.00 3,000,000.00

    昆明医科大学政府采购专项资金 教学科研设备 A02000000 设备 元 7,055 70,550,000.00 70,550,000.00

    昆明医科大学政府采购专项资金 图书 A04000000 图书和档案 元 400 4,000,000.00 4,000,000.00

    昆明医科大学政府采购专项资金 家具 A05000000 家具和用具 元 400 4,000,000.00 4,000,000.00

    昆明医科大学政府采购专项资金 计算机软件 A08000000 无形资产 元 800 8,000,000.00 8,000,000.00

    昆明医科大学政府采购专项资金 装修工程 B07000000 装修工程 元 400 4,000,000.00 4,000,000.00 4,000,000.00

    昆明医科大学政府采购专项资金 修缮工程 B08000000 修缮工程 元 400 4,000,000.00 4,000,000.00

    昆明医科大学政府采购专项资金 交通运输服务 C15000000 交通运输和仓储服务 元 700 7,000,000.00 7,000,000.00

    昆明医科大学政府采购专项资金 信息技术服务 C16000000 信息技术服务 元 1,000 10,000,000.00 10,000,000.00

    昆明医科大学政府采购专项资金 电信和其他信息传输服务 C17000000 电信和其他信息传输服务 元 200 2,000,000.00 2,000,000.00 2,000,000.00

    昆明医科大学政府采购专项资金 会议服务 C22000000 会议、展览、住宿和餐饮服务 元 150 1,500,000.00 1,500,000.00 1,500,000.00

    昆明医科大学政府采购专项资金 商务服务 C23000000 商务服务 元 800 8,000,000.00 8,000,000.00

    昆明医科大学政府采购专项资金 维修维护 C23000000 商务服务 元 700 7,000,000.00 7,000,000.00

    昆明医科大学政府采购专项资金 印刷费 C23000000 商务服务 元 150 1,500,000.00 1,500,000.00 1,500,000.00

合  计 11,000,000.00 150,000,000.00 150,000,000.00



预算08表

政府购买服务预算表
单位名称：昆明医科大学 单位：元

预算项目 政府购买服务项目 政府购买服务指导性目录代码 所属服务类别 所属服务领域 购买内容简述

资金来源

合计 一般公共预算
政府性
基金

国有资本经营收益 财政专户管理的收入

单位自筹

小计 事业收入
事业单位
经营收入

上级补助收入 附属单位上缴收入 非同级财政拨款收入 其他收入

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

合  计

备注：昆明医科大学2023年无政府购买服务预算，所以本表为空表。



预算09-1表

省对下转移支付预算表
单位名称：昆明医科大学 单位：元

单位名称（项目）

资金来源 地区

合计 一般公共预算 政府性基金 昆明 昭通 曲靖 玉溪 红河 文山 普洱 西双版纳 楚雄 大理 保山 德宏 丽江 怒江 迪庆 临沧 宣威 腾冲 镇雄

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

合计

备注：昆明医科大学2023年无省对下转移支付预算，所以本表为空表。



预算09-2表

省对下转移支付绩效目标表
单位名称：昆明医科大学

单位名称、项目名称 项目代码 项目年度绩效目标 一级指标 二级指标 三级指标 指标性质 指标值 度量单位 指标属性 指标内容

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

备注：昆明医科大学2023年无省对下转移支付预算，也无省对下转移支付绩效目标，所以本表为空表。



预算10表

新增资产配置表
单位名称：昆明医科大学

单位名称 资产类别 资产分类代码.名称 资产名称 计量单位
财政部门批复数（元）

数量 单价 金额

1 2 3 4 5 6 7 8

昆明医科大学 202747 98,151,000.00

  昆明医科大学 通用设备 2010103 PC服务器 服务器 台 1 200,000.00 200,000.00

  昆明医科大学 通用设备 2010104 台式电脑 台式电脑 台 160 5,000.00 800,000.00

  昆明医科大学 通用设备 2010105 笔记本电脑 笔记本电脑 台 37 8,000.00 296,000.00

  昆明医科大学 通用设备 2010499 其他终端设备 学生宿舍水控 套 1000 3,000.00 3,000,000.00

  昆明医科大学 通用设备 201060101 A4黑白打印机 A4黑白打印机 台 60 1,500.00 90,000.00

  昆明医科大学 通用设备 201060103 A3黑白打印机 A3黑白打印机 台 10 3,000.00 30,000.00

  昆明医科大学 通用设备 201060104 A3彩色打印机 A3彩色打印机 台 10 4,000.00 40,000.00

  昆明医科大学 通用设备 201060105 票据打印机 票据打印机 台 6 4,000.00 24,000.00

  昆明医科大学 通用设备 2010605 扫描仪 扫描仪 台 10 4,000.00 40,000.00

  昆明医科大学 通用设备 2010999 其他计算机软件 计算机软件 套 20 400,000.00 8,000,000.00

  昆明医科大学 通用设备 2020200 投影仪 投影仪 台 20 6,000.00 120,000.00

  昆明医科大学 通用设备 2020300 传真机/多功能一体机 传真机/多功能一体机 台 15 3,000.00 45,000.00

  昆明医科大学 通用设备 2020401 单反相机（含镜头） 教学科研用单反相机 台 3 20,000.00 60,000.00

  昆明医科大学 通用设备 2020500 电子白板 电子白板 台 8 20,000.00 160,000.00

  昆明医科大学 通用设备 2020600 LED显示屏 LED显示屏 个 6 225,000.00 1,350,000.00

  昆明医科大学 通用设备 2021000 碎纸机 碎纸机 台 20 1,000.00 20,000.00

  昆明医科大学 通用设备 2029900 其他办公设备 装订机 台 2 8,000.00 16,000.00

  昆明医科大学 通用设备 2101908 专用制冷、空调设备 空调 台 5 20,000.00 100,000.00

  昆明医科大学 通用设备 2109900 其他机械设备 流水线洗碗机 套 2 200,000.00 400,000.00

  昆明医科大学 专用设备 3140301 蔬菜加工机械 蔬菜加工机械 台 20 30,000.00 600,000.00

  昆明医科大学 专用设备 3220499 其他医用光学仪器 分光检测仪 台 20 100,000.00 2,000,000.00

  昆明医科大学 专用设备 3601304 教学用光学仪器 荧光显微镜 套 2 2,000,000.00 4,000,000.00

  昆明医科大学 专用设备 3601316 教学用生理仪器 多通道生理信号仪 套 700 100,000.00 70,000,000.00

  昆明医科大学 图书、档案 5010101 普通图书 普通图书 册 200000 30.00 6,000,000.00

  昆明医科大学 家具、用具、装具及动植物 601020002 办公桌（处级及以下） 桌（学生、教师用） 张 200 2,000.00 400,000.00

  昆明医科大学 家具、用具、装具及动植物 601030002 办公椅（处级及以下） 椅子（学生教师用椅） 个 300 800.00 240,000.00

  昆明医科大学 家具、用具、装具及动植物 601040002 三人沙发 沙发 个 10 2,000.00 20,000.00

  昆明医科大学 家具、用具、装具及动植物 601050102 文件柜（处级及以下） 文件柜（处级及以下） 个 100 1,000.00 100,000.00

合计 202747 98,151,000.00



预算11表

上级补助项目支出预算表
单位名称：昆明医科大学 单位：元

项目分类 项目名称 项目单位 功能科目编码 功能科目名称 经济科目编码 经济科目名称 合计

上级补助

一般公共预算 政府性基金预算 国有资本经营预算

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

合  计

备注：昆明医科大学2023年无上级补助项目支出预算，所以本表为空表。



预算12表

部门项目中期规划预算表
单位名称：昆明医科大学 单位：元

项目单位 项目分类 项目名称 项目级次

一般公共预算

2023年 2024年 2025年

1 2 3 4 8 9 10

合计

备注：昆明医科大学2023年无部门项目中期规划预算，所以本表为空表。


